
 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της προκήρυξης – πρόσκλησης για την υποβολή 

υποψηφιοτήτων πλήρωσης της θέσης Γενικού ∆ιευθυντή του Ελληνικού Οργανισµού 

Ανακύκλωσης (Ε.Ο.ΑΝ.)  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 και 4 του άρθρου 24 του ν. 2939/01 “Συσκευασίες και 

εναλλακτική διαχείριση των συσκευασιών και άλλων προϊόντων– Ίδρυση 

Εθνικού Οργανισµού Εναλλακτικής ∆ιαχείρισης Συσκευασιών και Άλλων 

Προϊόντων (Ε.Ο.Ε.∆.Σ.Α.Π.) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄179) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 4 και 5  του Π∆ 99/2008 «Συγκρότηση, 

διάρθρωση και λειτουργία του “Εθνικού Οργανισµού Εναλλακτικής ∆ιαχείρισης 

Συσκευασιών και Άλλων Προϊόντων”(E.O.E.∆.Σ.Α.Π.) και Κανονισµός 

Οικονοµικής ∆ιαχείρισης και Προµηθειών του Οργανισµού» (ΦΕΚ Α΄154), 

όπως το άρθρο 4 τροποποιήθηκε µε το άρθρο δωδέκατο του ν. 4296/2014 

(ΦΕΚ Α΄214). 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ Π.Ε.Κ.Α. 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ & 

ΑΠΟ∆ΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Α∆Α  

 

 

Αθήνα 8-12-2014 

Αρ. Πρωτ. 57101 

  

Ταχ. ∆/νση:  

Ταχ. Κώδικας:  

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax : 

Email:  

Αµαλιάδος 17 

115 23 

Μ. Καραΐσκου 

2131515147 

210 6461525 

m.karaiskou@prv.ypeka.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΑΔΑ: 66ΨΨ0-5ΩΚ



 2

3. Τις διατάξεις του Π∆ 170/2008 «Οργανισµός υπηρεσιών και προσωπικού του 

Εθνικού Οργανισµού Εναλλακτικής ∆ιαχείρισης Συσκευασιών και Άλλων 

Προϊόντων (Ε.Ο.Ε.∆.Σ.Α.Π.)»  (ΦΕΚ Α΄228). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 46  ν. 4042/2012 «Ποινική προστασία του 

περιβάλλοντος − Εναρµόνιση µε την Οδηγία 2008/98/ΕΚ. Ρύθµιση θεµάτων 

Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιµατικής Αλλαγής» (ΦΕΚ Α΄ 24). 

5. Την 23153/09.04.2013 απόφαση του Υπουργού ΠΕΚΑ «Συγκρότηση του 

∆ιοικητικού  Συµβουλίου του Ελληνικού Οργανισµού Ανακύκλωσης (Ε.Ο.ΑΝ.)» 

(ΦΕΚ  Υ.Ο.∆.∆.174 ) 

6. Την  6 / συνεδρίαση 56 /23-7-2014 απόφαση του ∆.Σ. του Ε.Ο.ΑΝ.  

7. Το γεγονός ότι η θητεία του Γενικού ∆ιευθυντή του Ε.Ο.ΑΝ λήγει στις 3-2-2015 

8. Την αναστολή της κυκλοφορίας της εφηµερίδας «Ελευθεροτυπία»  από 15-11-

2014 µέχρι και σήµερα, η οποία µας γνωστοποιήθηκε µε το υπ’ αριθ. πρωτ. 

2057/24-11-2014 Ηλεκτρονικό Ταχυδροµείο του Ελληνικού Οργανισµού 

Ανακύκλωσης (Ε.Ο.ΑΝ.)  

9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

   Εγκρίνεται η τροποποίηση της υπ’ αριθ. 47763/27-10-2014 προκήρυξης – 

πρόσκλησης για την υποβολή υποψηφιοτήτων πλήρωσης της θέσης Γενικού 

∆ιευθυντή του Ελληνικού Οργανισµού Ανακύκλωσης (Ε.Ο.ΑΝ.) (Α∆Α :Ψ2Ζ50-5ΑΙ) µε 

την αντικατάσταση της εφηµερίδας «Ελευθεροτυπία» από την εφηµερίδα «Έθνος» 

για την κατά νόµο δηµοσίευσή της. 

  

 

    

Ο 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜ. ΑΛΛΑΓΗΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 66ΨΨ0-5ΩΚ



 3

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

1 Γραφείο Υπουργού ΠΕΚΑ 

2 Γραφείο Γενικής Γραµµατέως ΥΠΕΚΑ 

3 Γραφεία Γενικών ∆ιευθυντών ΥΠΕΚΑ 

2 Όλες τις Κεντρικές Υπηρεσίες του ΥΠΕΚΑ 

3 Υπουργείο Εσωτερικών  

Γενική Γραµµατεία ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Η.∆ 

∆/νση ∆ιοίκησης Ανθρώπινου ∆υναµικού 

Βασιλίσσης Σοφίας 15, 10674 Αθήνα 

4 Όλα τα Υπουργεία  

∆/νσεις ∆ιοικητικού (µε την παράκληση να κοινοποιηθεί άµεσα η παρούσα και στα 

εποπτευόµενα Ν.Π.∆.∆) 

5 Όλες τις Περιφέρειες 

∆/νσεις ∆ιοικητικού (µε την παράκληση να κοινοποιηθεί άµεσα η παρούσα και στους 

ΟΤΑ Α΄βαθµού της αρµοδιότητας τους και στα εποπτευόµενα Ν.Π.) 

 

6 

Όλες τις Γ.Γ. Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  της χώρας 

∆/νσεις ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 

7 Ανώτατο Συµβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) 

Πουλίου 6, 11523 Αθήνα 

8 Αρχή ∆ιασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών 

Ιερού Λόχου 3, 151 24  Μαρούσι 

9 Αρχή Προστασίας ∆εδοµένων Προσωπικού Χαρακτήρα 

Λ. Κηφισίας 1-3 , 11523 Αµπελόκηποι Αθήνα 

10 Γενικός Επιθεωρητής ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης 

Λ. Κηφισίας 1-3 & Λ. Αλεξάνδρας Αθήνα 

11 Εθνική Αναλογιστική Αρχή 

Σταδίου 29, 10110 Αθήνα 

12 Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών & Ταχυδροµείων  

Λ. Κηφισίας 60, 15125 Μαρούσι Αθήνα 

13 Εθνικό Συµβούλιο Ραδιοτηλεόρασης 

Αµερικής 5 & Πανεπιστηµίου, 105 64 Αθήνα 

14 Επιτροπή Προστασίας Ανταγωνισµού 

Κότσικα 1Α & Πατησίων, 104 34 Αθήνα 

15 Ρυθµιστική Αρχή Ενέργειας 

Πανεπιστηµίου 69 & Αιόλου, 105 64 Αθήνα 

16 Συνήγορος του Καταναλωτή 

Λ. Αλεξάνδρας 144, 11471 Αθήνα 

17 Συνήγορος του Πολίτη 

Χ. Μέξη 5, 115 28 Ιλίσια Αθήνα 

ΑΔΑ: 66ΨΨ0-5ΩΚ



 4

 

ΑΔΑ: 66ΨΨ0-5ΩΚ


		2014-12-08T14:58:21+0200
	Athens




